
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GRAVATÁ

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO - PL 089/2024 - PE 025/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N° 089/2024 – PREGÃO
ELETRONICO N° 025/2024 – Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
APARELHO DE RAIO-X PANORÂMICO
ODONTOLÓGICO, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL
(ESB), CONFORME ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVAS
QUE CONSTITUEM O DOCUMENTO DE
FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA E O TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL. Valor Máximo
Estimado: R$ 179.727,67 (cento e setenta e nove mil
setecentos e vinte sete reais e sessenta e sete centavos). Portal:
www.bnc.org.br Início de Acolhimento de proposta:
19/07/2024 as 08:30. Abertura de Propostas: 02/08/2024 as
08:30. Disputa de Preços: 02/08/2024 as 09:30. Demais
informações encontram-se à disposição dos interessados
através do e-mail: cpl@gravata.pe.gov.br.
 
Gravatá, 18 de julho de 2024.
 
VICTOR HUGO DE MENEZES
Pregoeiro - PMG 

Publicado por:
Priscila Rafaela de Lima Silva

Código Identificador:FD7989B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/07/2024. Edição 3637
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


